[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Гвазденского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

     от 20.05.2022  г. №194
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения от 31.05.2012 г. №100 «Об утверждении Правил благоустройства территории Гвазденского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гвазденского  сельского  поселения, в целях обеспечения благоустройства территории Гвазденского сельского поселения, приведения нормативно - правовых актов Совета народных депутатов Гвазденского сельского  поселения в соответствие требованиям действующего законодательства, Совет народных депутатов Гвазденского  сельского поселения

Р Е Ш И Л :
1. Внести в Решение Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения от 31.05.2022 г. №191 «Об утверждении Правил благоустройства территории Гвазденского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района» следующие изменения:

1.1.  Пункт 9.1 раздела 9 «Зимняя уборка территории сельского поселения» дополнить абзацем следующего содержания:

«Уборка снега и наледи осуществляется при достижении снежного покрова более 10 см».

2. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Гвазденского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Гвазденского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района                              Л.М. Богданова